
予定価格

落札金額

1,720,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 公害関係分析委託 エヌエス環境㈱東京営業所 5 2

令和４年４月26日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00303 件名

内部発注番号 661
公害関係分析委託入札見積締切日時 2022年4月25日 17時00分

開札日時 2022年4月26日 13時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 エヌエス環境株式会社 東京営業所

所在地 東京都港区芝公園一丁目２番９号

落札金額 1,720,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 エヌエス環境株式会社 東京営業所 1,870,000円 1,720,000円 落札

2 株式会社伊藤公害調査研究所 3,700,000円

辞退

3 株式会社むさしの計測 2,800,000円

辞退

4 株式会社静環検査センター 東京支店 2,300,000円

辞退

5 株式会社日本公害管理センター 八王子事業所 2,977,000円

辞退

備考 【概要】
水質・大気等について分析業務を委託する。
１、多摩川合同採水分析　２、浮遊粉じん分析　３、燃料油分析「イオウ濃度」
４、大気汚染分析「二酸化窒素」　５、工場排水分析　６、地下水汚染調査　７、河川水質調査
８、雨水管水質調査「横田基地分」
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


